INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

RECONSTRUÇÃO DE PONTE DO CÓRREGO DOS VANUFE NO DISTRITO DE SÃO JOSÉ DE IRUPI.

Justificativa.

A ponte da localidade acima descrita está em péssimas condições de uso, o que pode causar acidentes.
Tendo  em  vista  que  a  localidade  tem  um  grande  fluxo  de  veículos  e  pedestres,  sendo  assim  a
necessidade imediata da reforma.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 10 de fevereiro de 2026

Vereador(es):

João Batista Gonçalves Dornelas

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003200380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-02-10T15:03:07-0300